PLAN CADASTRAL

U.A.T. CORNEA, JUDETUL CARAS-SEVERIN,

Scara 1:1000
Sistem de proiectie STEREO 70

SECTOR 55

286100

LEGENDA
Numar Sector 55
Cod constructie C1

ID imobil 446

Limita sector

Limita imobil

Limita constructie

SCHITA CU DISPUNEREA
SECTOARELOR CADASTRALE

UAT DOMASNEA

UATCORNEREVA

VIZAT,
Presedinte Comisie (Nume, prenume si semnatura)

198

286200

286200

286100

865

86200

286100

864

286100

RO-B-J Nr.2052/21.07.2021
RO-B-F Nr.15635/13.12.2012

Data: 06.2023
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